
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3707/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-12

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działki               
nr 244/59, położonej w Krakowie-Nowej Hucie obr. 47, przy ul. Klasztornej oraz prawa 
własności garażu usytuowanego na przedmiotowej nieruchomości.

Na podstawie art. 110n § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym                       
w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. Nr 102, poz. 1015) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działki                              
nr 244/59 o pow. 0,0028 ha, położonej w Krakowie-Nowej Hucie obr. 47 przy ul. Klasztornej              
oraz prawa własności garażu usytuowanego na przedmiotowej nieruchomości.

2. W/w nieruchomość jest przedmiotem „Wezwania” do złożenia oświadczenia                           
dotyczącego skorzystania z prawa pierwokupu, wystosowanego przez Naczelnika Urzędu 
Skarbowego Kraków-Nowa Huta pismem nr EA/721-1190/12/JS/9 z dnia 19.11.2012 r.,                         
w związku z prowadzonym przez Urząd Skarbowy Kraków-Nowa Huta postępowaniem 
egzekucyjnym z przedmiotowej nieruchomości.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


